08.11.2018г. №803-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ И БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ

        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За добросовестный труд, высокий профессионализм, самоотверженность, проявленные при выполнении служебного и гражданского долга в борьбе с преступностью и в честь празднования Дня образования системы МВД РФ наградить:

1.1. Почетной грамотой администрации муниципального образования «Аларский район»:

ИЛЬИНУ                                     – старшего инспектора по делам

Зинаиду Кимовну                       несовершеннолетних, подполковника

                                                 полиции;

ТЭЛИНА                                     - оперуполномоченного, капитана

Александра Артемовича             полиции;

1.2. Благодарственным письмом администрации муниципального образования «Аларский район»:

САХАРОВСКОГО                         - помощника оперативного дежурного,

Евгения Георгиевича                  прапорщика полиции;

МОРЕВА                                     - старшего эксперта межрайонного

Владимира Викторовича             эксерно- криминалистического отдела

                                                  № 4 ЭКЦ ГУ МВД России, майора

                                                  полиции.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Ленц А.Я.).
Мэр Аларского района
А.В. Футорный
Подготовил:                                                                                        Ю.М. Баторова
Согласовано:

                        Л.К. Заусаева